

Toimintaa lapsille ja perheille leikkipuistoissa ja perhetaloissa

Leikkipuistot ja perhetalot tarjoavat lapsiperheille aamupäivisin mukavaa ja monipuolista tekemistä, ohjattuja toimintatuokioita ja erilaisia tapahtumia. Leikkipuistojen toiminta on Helsingin Varhaiskasvatussuunnitelman mukaista ohjattua toimintaa. Tervetuloa leikkimään, laulamaan, loruilemaan, liikkumaan, taiteilemaan ja tutkimaan. Toiminta on maksutonta eikä siihen tarvitse ilmoittautua. Ohjelma löytyy sisäsivulta.

Tänään leikitään... kutsumme lapsia ja perheitä meille leikkimään monenlaisia leikkejä – haluaisitko leikkiä kotia, kauppa tai vaikka kaivurileikkiä? Leikkipuistossa löydät leikkikavereita. Seuraa leikkikutsuja leikkipuistojen Internet-sivuilta, facebookista ja ilmoitustauluilta!

Leikkitoiminnan kerhot on suunnattu kotona hoidossa oleville 2–5-vuotiaille lapsille. Maksuttomat kerhot kokoontuvat 1-4 päivänä viikossa noin 2-3 tuntia kerrallaan. Kerhoihin haetaan varhaiskasvatuksen sähköisellä hakulomakkeella asiointi.hel.fi.

Vauvaperhetoiminta on jatkoa neuvolan perhevalmennuksen vauvaperheille. Tapaamisissa keskustellaan seuraavista aiheista: Yhdessä vauvan kanssa, Voimavaroja arkeen ja Vauvan vuorokausirytmii.

Uniohjauksen pienryhmiä järjestetään perheille, joissa vanhemmat kokevat 6–12-kuukauden ikäisen vauvan ”yöelämän” ongelmalliseksi. Ryhmässä keskustellaan ja vaihdetaan ajatuksia vauvo-

Lisää tietoa leikkipuistojen toiminnasta löytyy

- www.hel.fi/leikkipuistot
- leikkipuistojen ilmoitustaulut
- leikkipuistojen facebook-sivut

jen uneen liittyvistä asioista. Lisätiedot leikkipuistoista ja perhetaloista.

KOTIVA - suomen kielen kurssit pienten lasten kotivanhemmille järjestää Stadin aikuisopisto. Toimintaan haetaan Stadin aikuisopiston kautta. Kurssin aikana on tarvittaessa mahdollisuus lastenhoitoon leikkipuistoissa ja perhetaloissa.

Kotoklubi Kanelissa opitaan suomen kieltä toiminnallisesti yhdessä aikuisten ja lasten kanssa Toisto-metodia käyttäen **Suomen kieli sanoo** tervetuloa | Toimintaan kuuluu laulu, leikki ja liikkuminen. Tapaamiset ovat avoimia kaikille. Kotoklubi Kaneli-toiminta sai 2017 Suomen Pakolaisavun Vuoden Kotoutumisteko -tunnustuksen.

Koululaisten iltapäivätoiminta ohjattua ja valvottua maksutonta lasten vapaa-ajan toimintaa. Lapsilla on mahdollisuus leikkiä omia leikkejä, liikkua, pelata, ulkoilla, tavata kavereita ja rentoutua sekä osallistua ohjattuun toimintaan sisällä ja ulkona. Henkilökunta luo yhdessä koululaisten kanssa kunioittavan, turvallisen ja avoimen ilmapiirin. Lapset ovat mukana ideoimassa ja suunnittelemassa toimintaa. Leikkipuistossa on mahdollisuus 36,10 €/kk maksavaan välipalaan tai lapsella voi olla omat eväät mukana. Välipalamaksusta voi saada maksuvapautuksen. Iltapäivätoimintaan on mahdollisuus ilmoittautua koko lukuvuoden ajan suoraan järjestävään leikkipuistoon.

Säpinää ja toimintaa – koululaisten loma-ajan toiminta on mukavaa tekemistä koululaisten lomapäiville leikkipuistossa. Järjestämme loma-aikoina myös maksuttomia retkiä, päiväleirejä ja tapahtumia. Ohjelmasta tiedotetaan lomien lähestyessä.

Toimintaa pikkulapsiperheille koululaisten loma-aikoina - järjestetämme monenlaista yhteistä leikkiä ja ohjattua toimintaa.

Leikkipuiston tiloja vuokrataan esimerkiksi perhejuhliin ja kokouksiin iltaisin ja viikonloppuisin. Tuntiveloitus on arkisin 13,52 € ja viikonloppuisin sekä arkipyhäisin 20,34 €. Tilavaraukset tehdään suoraan leikkipuistoon ja perhetaloon.

Helsinki

Kasvatus ja koulutus
#LastenHelsinki



Kuva: Konstata Linkola

Tervetuloa leikkipuistoon!

Haruspuisto • Kiikku

- Kipinäpuisto • Kurkimäki
- Lampi • Lohikäärme puisto
- Mellunmäki • Mustakivi

syksy 2018–kevät 2019